1S.271.1.2018 Pionki, dn. 13. 02.2018 r.

Do uczestnikow
postepowania przetargowego

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie przebudowy istniejacego Punktu Selektywnego Zbierania
Odpadéw Komunalnych w Pionkach

Wyjasnienie Tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

Zamawiajacy, tj. Gmina Miasto Pionki, dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z p6zn. zmianami),
w wyniku otrzymanych pytan 1 wnioskéw, udziela nastgpujacych wyjasnien dotyczacych tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ):

Tres¢ zapytan i wnioskOw wraz z wyjasnieniami:

1. Pytanie o tresci ,,Czy w zakres dostawy wchodzi belownica do odpadéw- jezeli tak - to
brak tej pozycji w kosztorysie ofertowym. Czy powyzsza belownica bedzie wykorzystywana
do belowania butelek plastkowych?”

Odpowiedz: Zakup, dostawa i ustawienie w wyznaczonym miejscu belownicy do odpadow
wchodzi w zakres zadania Nr 3 (razem z kontenerami na odpady). Opis 1 wymagania dla
belownicy do odpaddéw komunalnych zawarty jest w Projekcie budowlanym: ilo$¢ komor:
jedna, otwor zatadowczy: min. 1080x570mm, nacisk maksymalny: 27 ton, zatadunek:
frontalny, wigzanie beli: r¢czne, waga: max 1600kg.

2. Pytanie o tresci ,,Kontenery niebezpieczne - czy w kontenerach begda tylko przechowywane
substancje niebezpieczne, czy tez odpady beda przelewane w nich do innych pojemnikow?”

Odpowiedz: W kontenerach niebezpiecznych beda przechowywane substancje niebezpieczne.

3. Pytanie o tresci ,,Waga pomostowa przy budynku socjalnym - brak analogicznej pozycji w

przedmiarze rob6t. Prosze o podanie dodatkowych informacji odnosnie stotu wagowego m.in.:

- jaka ma by¢ finalna wysoko$¢ powierzchni pomostu wagi postawionej na stole,

- czy waga ma by¢ przymocowana na stale do stotu, czy tylko postawiona z zabezpieczeniem
przed zsunigciem?

- na czy ma polega¢ finalny montaz: np. kotwienie stotu do podloza, czy tez swobodne
postawienie i regulowanie stopami, w ktore stot ma by¢ wyposazony?

- gdzie ma by¢ zamontowany miernik wagowy (wyswietlacz)?

Wraz z odpowiedzig na powyzsze pytania prosz¢ o przedstawienie rysunku lub szkicu stotu”

Odpowiedz: Zakup, dostawa, montaz i uruchomienie wagi pomostowej przy budynku



socjalnym wraz ze stotem do wagi pomostowej wchodzi w zakres zadania Nr 2. Opis i
wymagania dla wagi pomostowej wraz ze stotem zawarty jest w Projekcie budowlanym.
Montaz wagi pomostowej nalezy wykona¢ zgodnie z instrukcja producenta. Miernik wagowy

(czytnik) zamontowany w budynku dozoru.

Prosze o uwzglednienie powyzszych wyjasnien w przygotowywaniu ofert.

(-) Burmistrz Miasta Pionki



	
	

